
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/52/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz.655)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych oraz 

zleconych  oraz własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 673



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/52/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852   Pomoc społeczna 764 888,46 0,00 3 813,00 768 701,46 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 276,00 0,00 3 813,00 17 089,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
13 276,00 0,00 3 813,00 17 089,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 616,54 0,00 35 800,00 558 416,54 

 85395  Pozostała działalność 522 616,54 0,00 35 800,00 558 416,54 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 522 616,54 0,00 35 800,00 558 416,54 

855   Rodzina 6 040 759,44 -1 304,00 0,00 6 039 455,44 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 618 035,00 -1 304,00 0,00 3 616 731,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 617 096,00 -1 304,00 0,00 3 615 792,00 

Ogółem: 41 125 198,62 -1 304,00 39 613,00 41 163 507,62 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 673



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/52/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 696 470,00 896 470,00 844 550,00 0,00 844 550,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 696 470,00 896 470,00 844 550,00 0,00 844 550,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 587 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 550,00 794 550,00 794 550,00 0,00 794 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 906 908,23 13 822 871,23 13 125 958,48 9 966 316,00 3 159 642,48 54 500,00 391 672,00 250 740,75 0,00 0,00 5 084 037,00 5 084 037,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -384 204,49 -384 204,49 -384 204,49 -384 204,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 204,49 384 204,49 363 704,49 320 415,00 43 289,49 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 906 908,23 13 822 871,23 13 105 458,48 9 902 526,51 3 202 931,97 54 500,00 412 172,00 250 740,75 0,00 0,00 5 084 037,00 5 084 037,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 293 864,23 9 214 827,23 8 673 163,48 7 391 492,00 1 281 671,48 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 79 037,00 79 037,00 49 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -384 204,49 -384 204,49 -384 204,49 -384 204,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 289,49 13 289,49 13 289,49 0,00 13 289,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 922 949,23 8 843 912,23 8 302 248,48 7 007 287,51 1 294 960,97 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 79 037,00 79 037,00 49 037,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 915,00 370 915,00 350 415,00 320 415,00 30 000,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 915,00 370 915,00 350 415,00 320 415,00 30 000,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 747 752,00 1 747 752,00 1 101 534,00 736 663,00 364 871,00 0,00 646 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 163,00 4 163,00 350,00 0,00 350,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 565,00 1 751 565,00 1 101 534,00 736 663,00 364 871,00 0,00 650 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 598 463,00 598 463,00 570 133,00 504 250,00 65 883,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 463,00 598 463,00 570 133,00 504 250,00 65 883,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 24 669,00 24 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 482,00 28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 603 256,54 603 256,54 139 234,54 48 821,68 90 412,86 0,00 464 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 800,00 35 800,00 33 600,00 5 096,62 28 503,38 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 056,54 639 056,54 172 834,54 53 918,30 118 916,24 0,00 466 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 522 616,54 522 616,54 58 594,54 48 821,68 9 772,86 0,00 464 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 800,00 35 800,00 33 600,00 5 096,62 28 503,38 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 416,54 558 416,54 92 194,54 53 918,30 38 276,24 0,00 466 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 673



 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 324 702,00 6 324 702,00 530 358,00 277 223,60 253 134,40 52 800,00 5 741 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 323 398,00 6 323 398,00 530 358,00 277 223,60 253 134,40 52 800,00 5 740 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 617 096,00 3 617 096,00 11 941,00 9 573,60 2 367,40 0,00 3 605 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 615 792,00 3 615 792,00 11 941,00 9 573,60 2 367,40 0,00 3 603 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 872 139,70 37 397 755,70 27 613 634,95 15 897 971,81 11 715 663,14 1 304 220,00 7 618 960,00 370 940,75 0,00 490 000,00 11 474 384,00 11 474 384,00 3 383 703,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -393 408,49 -393 408,49 -392 104,49 -384 204,49 -7 900,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 717,49 431 717,49 405 204,49 325 511,62 79 692,87 0,00 26 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 910 448,70 37 436 064,70 27 626 734,95 15 839 278,94 11 787 456,01 1 304 220,00 7 644 169,00 370 940,75 0,00 490 000,00 11 474 384,00 11 474 384,00 3 383 703,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 673


		2023-01-26T13:13:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




